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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

100m, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -0,1 m/s

1 402 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 12,39
2 70 Twum-Barimah Janet 2000 ASC Düsseldorf 12,49
3 74 Bergmann Lea 2001 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 12,98
4 355 Annika Fischer 2000 SV Langendreer 04 13,11
5 401 Bakenecke Hanna 2000 TB Rauxel 13,38
6 304 Nattkemper Sharleen 2001 SC Eintracht Hamm 13,43
7 335 Grau Johanna 2000 SGE Ergste 13,45
8 144 Bahde Katharina 2000 LG Brillux Münster 13,56

100m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: -0,2 m/s

1 625 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 12,86 v
2 144 Bahde Katharina 2000 LG Brillux Münster 13,49 q
3 298 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 13,53
4 169 Schürmann Sophie 2001 LG Coesfeld 13,81
5 357 Schendzielorz Ann-Kathrin 2000 SV Langendreer 04 13,92
6 125 Stein Antonia 2000 FC Schalke 04 13,96
7 175 Rösner Rike 2000 LG Coesfeld 14,23

Lauf 2 von 4 Wind: -0,4 m/s

1 402 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 12,39 Q
2 70 Twum-Barimah Janet 2000 ASC Düsseldorf 12,49 q
3 335 Grau Johanna 2000 SGE Ergste 13,49 q
4 235 Bäumken Marie 2001 Moerser TV 1850 13,54
5 297 Madry Theresa 2000 Recklinghäuser LC 14,09
6 219 Philipsen Lia-Mareen 2001 Leichtathletik Nütterden 15,01
7 173 Imming Ricarda 2000 LG Coesfeld 15,08

Lauf 3 von 4 Wind: -0,3 m/s

1 74 Bergmann Lea 2001 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 13,08 Q
2 355 Annika Fischer 2000 SV Langendreer 04 13,21 q
3 401 Bakenecke Hanna 2000 TB Rauxel 13,35 q
4 153 Bischoff Skaidrit Inga 2001 LG Brillux Münster 13,86
5 329 Bergmann Pia 2001 SG Suderwich 13,93
6 362 Meyer Susan 2001 SV Viktoria Goch 14,01
7 94 Kaip Sophie 2000 DJK Blau-Weiß Annen 14,10
8 95 Wahle Carla Marie 2000 DJK Blau-Weiß Annen 15,22

Es qualifiziert sich der Sieger und die 4 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

100m, weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 4 Wind: -1,0 m/s

1 304 Nattkemper Sharleen 2001 SC Eintracht Hamm 13,48 Q
2 303 Koehne Sinja 2001 SC Eintracht Hamm 13,55
3 403 Palissar Jule 2000 TB Rauxel 13,79
4 358 Söhngen Anna 2000 SV Langendreer 04 13,88
5 330 Werny Vanessa 2001 SG Suderwich 14,10
6 68 Hommrich-Tölle Julia 2000 ART 77/90 Düsseldorf 14,15
7 114 Ritter Pia 2001 DJK Teutonia Waltrop 14,20
8 224 Adams Franziska 2001 MTG Horst 1881 Essen 14,57

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:-1,1 / II:-0,4 / III:-1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 625 Winter Isabelle 2000 FC Schalke 04 25,57 1./I
2 313 Stutte Fiona 2000 SC Olpe 25,75 2./I
3 298 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 27,24 1./II
4 355 Annika Fischer 2000 SV Langendreer 04 27,47 2./II
4 336 Grüll Michelle 2000 SGE Ergste 27,47 3./I
6 226 Wienen Laura 2000 Moerser SC 27,57 4./I
7 303 Koehne Sinja 2001 SC Eintracht Hamm 27,84 5./I
8 358 Söhngen Anna 2000 SV Langendreer 04 27,96 1./III
9 235 Bäumken Marie 2001 Moerser TV 1850 28,03 2./III
10 75 Hupe Lisa-Marie 2001 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 28,18 3./II
11 169 Schürmann Sophie 2001 LG Coesfeld 28,29 6./I
12 68 Hommrich-Tölle Julia 2000 ART 77/90 Düsseldorf 28,67 4./II
13 114 Ritter Pia 2001 DJK Teutonia Waltrop 28,70 3./III
14 175 Rösner Rike 2000 LG Coesfeld 28,88 5./II
15 94 Kaip Sophie 2000 DJK Blau-Weiß Annen 29,21 4./III
16 297 Madry Theresa 2000 Recklinghäuser LC 29,22 5./III

153 Bischoff Skaidrit Inga 2001 LG Brillux Münster ab.
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

400m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 548 Merkel Nina 2000 TV Wattenscheid 01 65,47

800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 205 Wilkens Nele 2001 LG Olympia Dortmund 2:30,97
2 167 Parthe Jona 2001 LG Coesfeld 2:33,49
3 187 Stupperich Anna 2001 LG Hamm 2:35,38
4 632 Hülsbusch Luise 2001 LSF Münster 2:38,43
5 168 Schwarzer Miriam 2001 LG Coesfeld 2:39,87
6 591 Dielkus Merle 2001 VfL 08 Repelen 2:42,49
7 188 Hinz Emily 2000 LG Hamm 2:46,49
8 547 Kneist Maike 2000 TV Wattenscheid 01 2:58,59

100m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,7 m/s

1 86 Braun Amelie 2001 CLV Siegerland 14,13
2 402 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 14,97
3 400 Behr Annika 2001 TB Rauxel 15,92
4 168 Schwarzer Miriam 2001 LG Coesfeld 17,19
5 175 Rösner Rike 2000 LG Coesfeld 17,34
6 169 Schürmann Sophie 2001 LG Coesfeld 17,82
7 224 Adams Franziska 2001 MTG Horst 1881 Essen 18,10
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

Hochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 206 Bol Emma 2000 LG Olympia Dortmund 1,57 m
2 226 Wienen Laura 2000 Moerser SC 1,54 m
3 400 Behr Annika 2001 TB Rauxel 1,54 m
4 611 Deeken Luisa 2001 TV Wattenscheid 01 1,51 m
5 93 Herhaus Brit 2001 DJK Blau-Weiß Annen 1,51 m
6 166 Gerdes Greta 2001 LG Coesfeld 1,46 m
6 76 Becker Maren 2000 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 1,46 m

515 Dümenil Greta 2000 TV Wattenscheid 01 ab.
311 Linse Franka 2001 SC Olpe ab.

Stabhochsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 418 Neuschäfer Lena 2000 TV Angermund 1909 3,30 m
2 412 Schütte Frederike 2000 TV Angermund 1909 3,30 m
3 417 Frentzel-Beyme Sophia 2000 TV Angermund 1909 3,20 m
4 367 Tucke Katharina 2000 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 2,60 m
5 173 Imming Ricarda 2000 LG Coesfeld 2,20 m
6 174 Rettig Pia 2000 LG Coesfeld 2,20 m

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 412 Schütte Frederike 2000 TV Angermund 1909 5,44 m 0,0
2 402 Lipperheide Kira 2000 TB Rauxel 5,07 m 0,0
3 74 Bergmann Lea 2001 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 4,99 m 0,0
4 69 Hosten Hannah 2000 ASC Düsseldorf 4,83 m -0,4
5 403 Palissar Jule 2000 TB Rauxel 4,70 m +0,1
6 144 Bahde Katharina 2000 LG Brillux Münster 4,66 m -0,6
7 362 Meyer Susan 2001 SV Viktoria Goch 4,55 m -0,4
8 75 Hupe Lisa-Marie 2001 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 4,42 m 0,0
9 298 Röseler Jana 2000 Recklinghäuser LC 4,35 m +0,1
10 401 Bakenecke Hanna 2000 TB Rauxel 4,31 m 0,0
11 297 Madry Theresa 2000 Recklinghäuser LC 4,31 m 0,0
12 168 Schwarzer Miriam 2001 LG Coesfeld 4,13 m -0,4
13 93 Herhaus Brit 2001 DJK Blau-Weiß Annen 4,13 m 0,0
14 579 Wessel Hannah 2001 TuS Sythen 4,11 m +0,3
15 95 Wahle Carla Marie 2000 DJK Blau-Weiß Annen 4,07 m 0,0
16 166 Gerdes Greta 2001 LG Coesfeld 4,02 m 0,0
17 219 Philipsen Lia-Mareen 2001 Leichtathletik Nütterden 3,50 m 0,0
18 79 Schmidt Carolin 2001 Barmer TV Wuppertal 3,47 m -0,9

224 Adams Franziska 2001 MTG Horst 1881 Essen o.g.V.
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale - Fortset zung
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

aW 406 Cagliesi Remo 1998 TLV Germania 1901 Essen-Überruhr 6,49 m 0,0
77 Kowalszyk Laura 2000 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop ab.

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 68 Hommrich-Tölle Julia 2000 ART 77/90 Düsseldorf 39,36 m
2 412 Schütte Frederike 2000 TV Angermund 1909 35,00 m
3 312 Nies Johanna 2001 SC Olpe 32,60 m
4 630 Engelberg Jasmin 2000 TV Deilinghofen 1885 32,10 m
5 169 Schürmann Sophie 2001 LG Coesfeld 30,69 m
6 69 Hosten Hannah 2000 ASC Düsseldorf 29,49 m
7 329 Bergmann Pia 2001 SG Suderwich 25,90 m
8 236 Retz Kathrin 2000 Moerser TV 1850 23,15 m
9 224 Adams Franziska 2001 MTG Horst 1881 Essen 17,82 m

408 Woltering Sandra 2002 TSG Dülmen ab.

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 615 Otte Leni 2005 SV Teuto Riesenbeck 10,19 1./I
2 425 Schwarz Helena 2005 TV Gladbeck 10,64 2./I
3 449 Bielinski Romy 2005 TV Wattenscheid 01 10,85 3./I
4 212 Grade Marla 2005 LG Olympia Dortmund 10,92 1./II
5 502 Rottstegge Lena 2005 TV Wattenscheid 01 10,95 1./III
6 448 Becker Mia 2005 TV Wattenscheid 01 11,06 4./I
7 318 Milberg Anna 2005 SF Eintracht Gevelsberg 1877 11,29 5./I
8 618 Nipko Sarah 2005 TV Wattenscheid 01 11,34 2./II
9 397 Schaub Bente 2005 TB Rauxel 11,41 2./III
10 501 Gorgon Lea 2005 TV Wattenscheid 01 11,45 6./I
11 503 Schneider Kira 2005 TV Wattenscheid 01 11,47 3./II
12 424 Preute Lilli 2005 TV Gladbeck 11,50 7./I
13 504 Witte Lilly 2005 TV Wattenscheid 01 11,53 4./II
14 375 Huge Sarah 2005 SuS Bertlich 1945 11,61 5./II
15 324 Schulte Im Walde Marie 2005 SG Suderwich 11,74 3./III
16 288 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 11,80 8./I
17 323 Owczarski Melanie 2005 SG Suderwich 11,85 4./III
18 325 Schulte Im Walde Paula 2005 SG Suderwich 11,94 6./II
19 289 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 12,08 7./II
20 72 Jürgens Vanessa 2005 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 12,16 8./II
21 376 Pasing Nele 2005 SuS Bertlich 1945 12,19 5./III
22 374 Geyer Lea 2005 SuS Bertlich 1945 12,20 6./III
23 342 Karwasz Alina 2005 STV Hünxe 12,43 7./III
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 504 Witte Lilly 2005 TV Wattenscheid 01 2:32,03
2 131 Rehbein Emilia 2006 FC Stoppenberg LT 2:40,59
3 285 Butzert Rosa 2007 Recklinghäuser LC 3:01,18
4 324 Schulte Im Walde Marie 2005 SG Suderwich 3:02,79
5 72 Jürgens Vanessa 2005 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 3:16,02

614 Knorn Johanna 2007 Werdener Turnerbund v. 1886 ab.
289 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC ab.

60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 615 Otte Leni 2005 SV Teuto Riesenbeck 9,82 1./I
2 397 Schaub Bente 2005 TB Rauxel 11,64 1./II
3 325 Schulte Im Walde Paula 2005 SG Suderwich 11,70 2./II
4 449 Bielinski Romy 2005 TV Wattenscheid 01 11,79 2./I
5 501 Gorgon Lea 2005 TV Wattenscheid 01 12,27 3./I
6 318 Milberg Anna 2005 SF Eintracht Gevelsberg 1877 12,32 4./I
7 503 Schneider Kira 2005 TV Wattenscheid 01 12,58 5./I
8 289 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 12,94 3./II
9 288 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC 13,20 4./II
10 376 Pasing Nele 2005 SuS Bertlich 1945 14,63 5./II

424 Preute Lilli 2005 TV Gladbeck ab.
374 Geyer Lea 2005 SuS Bertlich 1945 aufg.

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 615 Otte Leni 2005 SV Teuto Riesenbeck 4,83 m
2 397 Schaub Bente 2005 TB Rauxel 4,18 m
3 318 Milberg Anna 2005 SF Eintracht Gevelsberg 1877 4,11 m
4 212 Grade Marla 2005 LG Olympia Dortmund 4,11 m
5 424 Preute Lilli 2005 TV Gladbeck 4,05 m
6 502 Rottstegge Lena 2005 TV Wattenscheid 01 4,00 m
7 448 Becker Mia 2005 TV Wattenscheid 01 3,95 m
8 323 Owczarski Melanie 2005 SG Suderwich 3,94 m
9 449 Bielinski Romy 2005 TV Wattenscheid 01 3,91 m
10 325 Schulte Im Walde Paula 2005 SG Suderwich 3,88 m
11 324 Schulte Im Walde Marie 2005 SG Suderwich 3,82 m
12 618 Nipko Sarah 2005 TV Wattenscheid 01 3,79 m
13 425 Schwarz Helena 2005 TV Gladbeck 3,79 m
14 504 Witte Lilly 2005 TV Wattenscheid 01 3,58 m
15 503 Schneider Kira 2005 TV Wattenscheid 01 3,41 m

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 07.06.2017 um 11:01 Seite 7

40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

Weitsprung, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

16 375 Huge Sarah 2005 SuS Bertlich 1945 3,40 m
17 289 Knorr Luisa 2005 Recklinghäuser LC 3,33 m
18 374 Geyer Lea 2005 SuS Bertlich 1945 3,27 m
19 115 Lubrich Carolin 2005 ETG Recklinghausen 3,17 m
20 72 Jürgens Vanessa 2005 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 2,95 m
21 376 Pasing Nele 2005 SuS Bertlich 1945 2,94 m
22 342 Karwasz Alina 2005 STV Hünxe 2,60 m

288 Hodzic Alina 2005 Recklinghäuser LC ab.

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 230 Gramse Lynn 2004 Moerser TV 1850 10,10 1./I
2 509 Fiener Felina Malin 2004 TV Wattenscheid 01 10,24 2./I
3 512 Reimchen Alexandra 2004 TV Wattenscheid 01 10,32 3./I
4 505 Bomert Jolie 2004 TV Wattenscheid 01 10,54 4./I
5 510 Mbenda Aaliyah 2004 TV Wattenscheid 01 10,55 5./I
6 508 Ernst Jolina 2004 TV Wattenscheid 01 10,71 6./I
7 293 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 10,83 1./II
8 111 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 10,88 2./II
9 294 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 10,95 7./I
10 506 Bruku Tessy 2004 TV Wattenscheid 01 10,97 8./I
11 507 Chaaban Elya 2004 TV Wattenscheid 01 11,06 3./II
12 514 Walkamp Lea 2004 TV Wattenscheid 01 11,22 1./III
13 343 Wernecke Laura 2004 STV Hünxe 11,28 2./III
14 295 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 11,39 4./II
15 511 Paszylk Anastasia 2004 TV Wattenscheid 01 11,42 5./II
16 623 Rudolph Lisa 2004 TB Rauxel 11,46 3./III
17 231 Voermann Julia 2004 Moerser TV 1850 11,56 6./II
18 388 Neumann Lea 2004 SuS Schalke 1896 11,72 7./II
19 73 Julius Merle 2004 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 11,85 4./III
20 198 Sticklies Jolin 2004 LG Menden 11,86 5./III
21 197 Paic Maja 2004 LG Menden 12,15 6./III
22 326 Pawlak Amelie 2004 SG Suderwich 13,21 7./III
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 510 Mbenda Aaliyah 2004 TV Wattenscheid 01 2:38,43
2 377 Faßbender Luca-Lynn 2004 SuS Olfen 2:40,05
3 512 Reimchen Alexandra 2004 TV Wattenscheid 01 2:40,81
4 506 Bruku Tessy 2004 TV Wattenscheid 01 2:42,15
5 513 Rogasik Julia 2004 TV Wattenscheid 01 2:42,29
6 511 Paszylk Anastasia 2004 TV Wattenscheid 01 2:42,46
7 343 Wernecke Laura 2004 STV Hünxe 3:30,73

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 512 Reimchen Alexandra 2004 TV Wattenscheid 01 10,13
2 230 Gramse Lynn 2004 Moerser TV 1850 10,68
3 505 Bomert Jolie 2004 TV Wattenscheid 01 11,57
4 294 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 12,00
5 514 Walkamp Lea 2004 TV Wattenscheid 01 12,54
6 73 Julius Merle 2004 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 12,80

Stabhochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 163 Rier Johanna 2004 LG Coesfeld 2,00 m
162 Bethke Emma 2004 LG Coesfeld ab.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 07.06.2017 um 11:01 Seite 9

40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 505 Bomert Jolie 2004 TV Wattenscheid 01 5,06 m
2 512 Reimchen Alexandra 2004 TV Wattenscheid 01 4,94 m
3 111 Dahm Jula 2004 DJK Teutonia Waltrop 4,33 m
4 293 Baschek Annika 2004 Recklinghäuser LC 4,24 m
5 507 Chaaban Elya 2004 TV Wattenscheid 01 4,09 m
6 230 Gramse Lynn 2004 Moerser TV 1850 4,07 m
7 295 Kruse Leonie 2004 Recklinghäuser LC 4,07 m
8 343 Wernecke Laura 2004 STV Hünxe 4,01 m
9 623 Rudolph Lisa 2004 TB Rauxel 3,89 m
10 511 Paszylk Anastasia 2004 TV Wattenscheid 01 3,77 m
11 436 Woldt Carolin 2004 TV Unna 3,62 m
12 388 Neumann Lea 2004 SuS Schalke 1896 3,61 m
13 198 Sticklies Jolin 2004 LG Menden 3,60 m
14 231 Voermann Julia 2004 Moerser TV 1850 3,57 m
15 197 Paic Maja 2004 LG Menden 3,23 m
16 73 Julius Merle 2004 BV Teutonia 1920 Dortmund-Lanstrop 3,22 m

449 Bielinski Romy 2005 TV Wattenscheid 01 n.a.
196 Ebbing Alicia 2004 LG Menden n.a.
112 Maschewski Ina 2004 DJK Teutonia Waltrop ab.

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:35h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 517 El-Zein Moussa 2005 TV Wattenscheid 01 10,85 1./I
2 140 Bietenbeck Fynn 2005 LC Borken 10,99 2./I
3 518 Hermschröder Tom 2005 TV Wattenscheid 01 11,02 3./I
4 519 Kluth Mike 2005 TV Wattenscheid 01 11,06 4./I
5 422 Pfefferkorn Felix 2005 TV Gladbeck 11,10 5./I
6 373 Reiff Marcel 2006 SuS Bertlich 1945 11,18 1./II
7 520 Pustolla Tim 2005 TV Wattenscheid 01 11,32 2./II
8 522 Vogel Adrian 2005 TV Wattenscheid 01 11,62 3./II
9 372 Franke-Göhausen Samuel 2006 SuS Bertlich 1945 11,64 4./II
10 423 Rauer Cedric 2005 TV Gladbeck 11,81 5./II
11 521 Salvarcioglu Yussuf 2005 TV Wattenscheid 01 12,03 6./I
12 387 Cichy René 2005 SuS Schalke 1896 12,23 6./II
13 525 El-Zein Youssef 2005 TV Wattenscheid 01 13,37 7./I

608 Knorn Sebastian 2005 Werdener Turnerbund v. 1886 ab.
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 517 El-Zein Moussa 2005 TV Wattenscheid 01 11,46
2 619 Gruhn Lasse 2005 TuS 09 Erkenschwick 12,12
3 520 Pustolla Tim 2005 TV Wattenscheid 01 12,14
4 522 Vogel Adrian 2005 TV Wattenscheid 01 12,60
5 518 Hermschröder Tom 2005 TV Wattenscheid 01 12,64
6 423 Rauer Cedric 2005 TV Gladbeck 12,74
7 140 Bietenbeck Fynn 2005 LC Borken 12,96
8 521 Salvarcioglu Yussuf 2005 TV Wattenscheid 01 13,54

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 422 Pfefferkorn Felix 2005 TV Gladbeck 4,20 m
2 520 Pustolla Tim 2005 TV Wattenscheid 01 4,05 m
3 519 Kluth Mike 2005 TV Wattenscheid 01 4,00 m
4 619 Gruhn Lasse 2005 TuS 09 Erkenschwick 3,92 m
5 517 El-Zein Moussa 2005 TV Wattenscheid 01 3,90 m
6 423 Rauer Cedric 2005 TV Gladbeck 3,87 m
7 518 Hermschröder Tom 2005 TV Wattenscheid 01 3,77 m
8 522 Vogel Adrian 2005 TV Wattenscheid 01 3,57 m
9 373 Reiff Marcel 2006 SuS Bertlich 1945 3,36 m
10 387 Cichy René 2005 SuS Schalke 1896 3,35 m
11 521 Salvarcioglu Yussuf 2005 TV Wattenscheid 01 3,35 m
12 608 Knorn Sebastian 2005 Werdener Turnerbund v. 1886 3,25 m
13 525 El-Zein Youssef 2005 TV Wattenscheid 01 3,14 m
14 287 Stöcker Noah 2005 Recklinghäuser LC 2,77 m

523 Zimmermann Luan 2005 TV Wattenscheid 01 ab.
286 Dierkes Hendrik 2005 Recklinghäuser LC ab.
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:35h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 227 Drev Florian 2004 Moerser TV 1850 10,00 1./I
2 527 Mimberg Julius 2004 TV Wattenscheid 01 10,39 2./I
3 291 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 10,45 3./I
4 528 Nicodem David 2004 TV Wattenscheid 01 11,02 4./I
4 292 Röseler Mats 2004 Recklinghäuser LC 11,02 1./II
6 426 Peelen Tobias 2004 TV Gladbeck 11,07 5./I
7 524 Bornemann Yannik 2004 TV Wattenscheid 01 11,08 2./II
8 529 Paulus Robert 2004 TV Wattenscheid 01 11,22 3./II
9 229 Schmidt Timo 2004 Moerser TV 1850 11,39 6./I
10 290 Hagemann Nick 2004 Recklinghäuser LC 11,47 4./II
11 526 Gallert Jan Hendrick 2004 TV Wattenscheid 01 11,55 7./I
12 228 Kambartel Julian 2004 Moerser TV 1850 11,57 5./II
13 141 Kleine-Boes Ben 2004 LC Borken 11,75 6./II

60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 527 Mimberg Julius 2004 TV Wattenscheid 01 10,62 1./I
2 426 Peelen Tobias 2004 TV Gladbeck 10,65 2./I
3 526 Gallert Jan Hendrick 2004 TV Wattenscheid 01 10,88 3./I
4 227 Drev Florian 2004 Moerser TV 1850 10,98 4./I
5 290 Hagemann Nick 2004 Recklinghäuser LC 11,97 1./II
6 524 Bornemann Yannik 2004 TV Wattenscheid 01 12,13 2./II
7 528 Nicodem David 2004 TV Wattenscheid 01 13,23 3./II
8 525 El-Zein Youssef 2005 TV Wattenscheid 01 15,15 4./II

229 Schmidt Timo 2004 Moerser TV 1850 aufg.

Stabhochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 161 Kröger Henning 2004 LG Coesfeld 2,60 m
2 228 Kambartel Julian 2004 Moerser TV 1850 2,00 m

308 Siveri Jan 2004 SC Olpe o.g.V.

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 227 Drev Florian 2004 Moerser TV 1850 4,92 m
2 527 Mimberg Julius 2004 TV Wattenscheid 01 4,62 m
3 426 Peelen Tobias 2004 TV Gladbeck 4,45 m
4 291 Hartleif Nils 2004 Recklinghäuser LC 4,12 m
5 524 Bornemann Yannik 2004 TV Wattenscheid 01 4,12 m
6 528 Nicodem David 2004 TV Wattenscheid 01 4,11 m
7 292 Röseler Mats 2004 Recklinghäuser LC 4,09 m
8 228 Kambartel Julian 2004 Moerser TV 1850 4,05 m
9 526 Gallert Jan Hendrick 2004 TV Wattenscheid 01 3,99 m
10 290 Hagemann Nick 2004 Recklinghäuser LC 3,64 m
11 229 Schmidt Timo 2004 Moerser TV 1850 3,62 m
12 141 Kleine-Boes Ben 2004 LC Borken 3,35 m

525 El-Zein Youssef 2005 TV Wattenscheid 01 o.g.V.

100m, Jugend W14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -0,1 m/s

1 554 Pampuch Claudia 2003 TV Wattenscheid 01 13,40
2 624 Ribeiro Luana 2003 LG Olympia Dortmund 13,42
3 232 Tanyi Jessica 2003 Moerser TV 1850 13,71
4 551 Bildhäuser Cara 2003 TV Wattenscheid 01 13,85
5 601 Hoffmann Lena 2003 VfL Gladbeck 1921 13,88
6 369 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 13,97
7 301 Doligkeit Miriam 2003 SC Eintracht Hamm 14,01
8 246 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC 14,11
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100m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -1,4 m/s

1 232 Tanyi Jessica 2003 Moerser TV 1850 13,67 Q
2 301 Doligkeit Miriam 2003 SC Eintracht Hamm 14,06 q
3 350 Sewitza Miriam 2003 SV Langendreer 04 14,16
4 89 Meller Sara 2003 DJK Blau-Weiß Annen 14,49
5 315 Aundrup Nele 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 14,91
6 216 Bauer Lena 2003 Leichtathletik Nütterden 15,10
7 148 Rindelhardt Sijana 2003 LG Brillux Münster 15,52

Lauf 2 von 3 Wind: -1,1 m/s

1 554 Pampuch Claudia 2003 TV Wattenscheid 01 13,39 Q
2 551 Bildhäuser Cara 2003 TV Wattenscheid 01 13,50 q
3 369 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 13,99 q
4 441 Drieschner Leonie 2003 TV Voerde 14,16
5 398 Wendschlag Lara 2003 TB Rauxel 14,56
6 245 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 14,65
7 248 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 14,93

Lauf 3 von 3 Wind: -0,7 m/s

1 624 Ribeiro Luana 2003 LG Olympia Dortmund 13,52 Q
2 601 Hoffmann Lena 2003 VfL Gladbeck 1921 13,66 q
3 246 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC 14,08 q
4 199 Klein Vanessa 2003 LG Menden 14,52
5 427 Brünglinghaus Janine 2003 TV Gladbeck 14,71
6 602 Klein Emily 2003 VfL Gladbeck 1921 14,94
7 440 Andörfer Lina 2003 TV Voerde 15,29

80m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:-0,2 / II:-1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 600 Berger Christiane 2003 VfL Gladbeck 1921 13,08 1./I
2 551 Bildhäuser Cara 2003 TV Wattenscheid 01 13,88 2./I
3 223 Kunst Linette 2003 MTG Horst 1881 Essen 14,23 3./I
4 369 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 14,32 1./II
5 601 Hoffmann Lena 2003 VfL Gladbeck 1921 14,64 4./I
6 245 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 14,89 2./II
6 301 Doligkeit Miriam 2003 SC Eintracht Hamm 14,89 5./I
8 315 Aundrup Nele 2003 SC Union 08 Lüdinghausen 15,35 6./I
9 441 Drieschner Leonie 2003 TV Voerde 15,48 3./II
10 244 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC 15,74 4./II
11 148 Rindelhardt Sijana 2003 LG Brillux Münster 15,84 5./II
12 121 Winkelmann Katharina 2003 FC Schalke 04 15,89 6./II
13 440 Andörfer Lina 2003 TV Voerde 17,94 7./II

147 Mühlenbeck Theresa 2003 LG Brillux Münster aufg.
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40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 350 Sewitza Miriam 2003 SV Langendreer 04 1,49 m
2 602 Klein Emily 2003 VfL Gladbeck 1921 1,46 m
3 294 Koch Edda 2004 Recklinghäuser LC 1,41 m
4 552 Junglas Johanna 2003 TV Wattenscheid 01 1,36 m
5 246 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC 1,36 m
6 100 Köhler Charlotte 2003 DJK Grün-Weiß Ennepetal 1,36 m
7 369 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 1,31 m
8 212 Grade Marla 2005 LG Olympia Dortmund 1,31 m
8 244 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC 1,31 m

437 Woldt Marie 2003 TV Unna o.g.V.
147 Mühlenbeck Theresa 2003 LG Brillux Münster o.g.V.
223 Kunst Linette 2003 MTG Horst 1881 Essen o.g.V.
442 Thönnes Antonia 2003 TV Voerde o.g.V.
120 Riedel Franka 2003 FC Schalke 04 o.g.V.

Stabhochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 366 Gürtler Marie 2003 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 2,20 m

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 247 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 4,59 m -0,5
2 350 Sewitza Miriam 2003 SV Langendreer 04 4,44 m 0,0
3 246 Geppert Meret 2003 Recklinghäuser LC 4,40 m +0,5
4 244 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC 4,38 m +0,7
5 223 Kunst Linette 2003 MTG Horst 1881 Essen 4,32 m -1,1
6 602 Klein Emily 2003 VfL Gladbeck 1921 4,20 m -0,6
7 441 Drieschner Leonie 2003 TV Voerde 4,16 m +0,3
8 148 Rindelhardt Sijana 2003 LG Brillux Münster 4,16 m +0,2
9 89 Meller Sara 2003 DJK Blau-Weiß Annen 4,08 m +0,6
10 553 Mühlenbrock Sophie 2003 TV Wattenscheid 01 4,06 m -0,2
11 551 Bildhäuser Cara 2003 TV Wattenscheid 01 4,05 m +0,7
12 200 Zander Sarah 2003 LG Menden 4,00 m 0,0
13 427 Brünglinghaus Janine 2003 TV Gladbeck 3,94 m -0,4
14 199 Klein Vanessa 2003 LG Menden 3,91 m 0,0
15 121 Winkelmann Katharina 2003 FC Schalke 04 3,91 m +0,5
16 624 Ribeiro Luana 2003 LG Olympia Dortmund 3,89 m -0,5
17 248 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 3,83 m -0,3
18 100 Köhler Charlotte 2003 DJK Grün-Weiß Ennepetal 3,63 m +0,3
19 245 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 3,60 m -0,4
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Weitsprung, Jugend W14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

20 440 Andörfer Lina 2003 TV Voerde 3,57 m 0,0
21 216 Bauer Lena 2003 Leichtathletik Nütterden 3,50 m -0,4

147 Mühlenbeck Theresa 2003 LG Brillux Münster ab.
369 Weidinger Stella 2003 SuS Bertlich 1945 ab.

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 600 Berger Christiane 2003 VfL Gladbeck 1921 28,96 m
2 200 Zander Sarah 2003 LG Menden 28,90 m
3 621 Aßmann Patricia 2003 LG Ems Warendorf 28,33 m
4 552 Junglas Johanna 2003 TV Wattenscheid 01 27,18 m
5 398 Wendschlag Lara 2003 TB Rauxel 25,60 m
6 247 Hassel Louisa 2003 Recklinghäuser LC 24,09 m
7 199 Klein Vanessa 2003 LG Menden 24,08 m
8 399 Üstünsoy Aleyna 2003 TB Rauxel 21,49 m
9 248 Werner Antonia 2003 Recklinghäuser LC 20,08 m
10 327 Werny Vivien 2003 SG Suderwich 18,98 m
11 244 Crede Nike 2003 Recklinghäuser LC 17,58 m
12 245 Franke Verena 2003 Recklinghäuser LC 15,02 m
13 89 Meller Sara 2003 DJK Blau-Weiß Annen 14,04 m
14 553 Mühlenbrock Sophie 2003 TV Wattenscheid 01 8,85 m

100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,2 m/s

1 559 Vogel Anastasia 2002 TV Wattenscheid 01 12,75
2 284 Sievers Milagros 2002 Recklinghäuser LC 13,26
3 353 Ryll Sarah 2002 SV Langendreer 04 13,70
4 428 Rauer Greta 2002 TV Gladbeck 13,78
5 113 Gonschorek Maja 2002 DJK Teutonia Waltrop 13,83
6 102 Müller Julia 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 13,86
7 319 Barth Lara 2002 SF Eintracht Gevelsberg 1877 13,87
8 282 Engler Klara 2002 Recklinghäuser LC 14,31
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100m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: -1,0 m/s

1 559 Vogel Anastasia 2002 TV Wattenscheid 01 12,88 Q
2 353 Ryll Sarah 2002 SV Langendreer 04 13,66 q
3 113 Gonschorek Maja 2002 DJK Teutonia Waltrop 13,76 q
4 201 Kleine Marie 2002 LG Menden 13,85 v
5 282 Engler Klara 2002 Recklinghäuser LC 14,39 q
6 103 Petruck Mara 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 14,60
7 596 Bludau Jule 2002 VfL Gladbeck 1921 14,92

Lauf 2 von 2 Wind: -0,1 m/s

1 284 Sievers Milagros 2002 Recklinghäuser LC 13,41 Q
2 428 Rauer Greta 2002 TV Gladbeck 13,68 q
3 102 Müller Julia 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 13,82 q
4 319 Barth Lara 2002 SF Eintracht Gevelsberg 1877 13,85 q
5 429 Ulke Alina 2002 TV Gladbeck 14,40
6 354 Walter Jenna 2002 SV Langendreer 04 14,75

215 Schiffmann Selina 2002 LG Olympia Dortmund ab.

80m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,9 m/s

1 428 Rauer Greta 2002 TV Gladbeck 12,89
2 102 Müller Julia 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 13,65
3 583 Teipel Lilli 2002 USC Bochum 13,79
4 281 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 13,94
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300m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 309 Hoberg Alina 2002 SC Olpe 46,33 1./I
2 559 Vogel Anastasia 2002 TV Wattenscheid 01 46,55 2./I
3 310 Rosemeyer Wiebke 2002 SC Olpe 48,17 3./I
4 555 Düster Emily 2002 TV Wattenscheid 01 49,53 1./II
5 316 Fischer Sarina 2002 SC Union 08 Lüdinghausen 50,43 4./I
6 558 Schmitz Antje 2002 TV Wattenscheid 01 50,48 2./II
7 120 Riedel Franka 2003 FC Schalke 04 50,82 3./II
8 202 Sticklies Elin Michelle 2002 LG Menden 52,82 5./I
9 556 Görz Felicitas 2002 TV Wattenscheid 01 54,79 4./II
10 103 Petruck Mara 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 60,91 5./II

210 Schwunk Viktoria 2002 LG Olympia Dortmund n.a.

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 319 Barth Lara 2002 SF Eintracht Gevelsberg 1877 1,55 m
2 283 Mrongowius Hannah 2002 Recklinghäuser LC 1,46 m
3 583 Teipel Lilli 2002 USC Bochum 1,41 m
4 281 Duda Sophie 2002 Recklinghäuser LC 1,36 m
5 557 Leifels Julie 2002 TV Wattenscheid 01 1,36 m
5 234 Kambartel Hannah 2002 Moerser TV 1850 1,36 m
7 201 Kleine Marie 2002 LG Menden 1,36 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 202 Sticklies Elin Michelle 2002 LG Menden 5,09 m +0,2
2 556 Görz Felicitas 2002 TV Wattenscheid 01 4,95 m +0,3
3 558 Schmitz Antje 2002 TV Wattenscheid 01 4,79 m +0,2
4 428 Rauer Greta 2002 TV Gladbeck 4,65 m +0,1
5 78 Werth Lara 2002 Barmer TV Wuppertal 4,56 m -0,5
6 555 Düster Emily 2002 TV Wattenscheid 01 4,39 m +0,4
7 353 Ryll Sarah 2002 SV Langendreer 04 4,29 m +0,5
8 328 Lawniczak Lorena 2002 SG Suderwich 4,22 m +0,1
9 201 Kleine Marie 2002 LG Menden 4,18 m +0,4
10 429 Ulke Alina 2002 TV Gladbeck 4,11 m -0,9
11 102 Müller Julia 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 3,99 m -0,3
12 103 Petruck Mara 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 3,97 m +0,5
13 352 Loose Birte 2002 SV Langendreer 04 3,74 m +0,7
14 113 Gonschorek Maja 2002 DJK Teutonia Waltrop 2,93 m -0,1
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Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 560 Vogel Katharina 2002 TV Wattenscheid 01 29,70 m
2 414 Stenner Oda 2002 TV Angermund 1909 29,38 m
3 215 Schiffmann Selina 2002 LG Olympia Dortmund 28,37 m
4 113 Gonschorek Maja 2002 DJK Teutonia Waltrop 27,03 m
5 234 Kambartel Hannah 2002 Moerser TV 1850 25,65 m
6 408 Woltering Sandra 2002 TSG Dülmen 23,60 m
7 583 Teipel Lilli 2002 USC Bochum 20,68 m
8 352 Loose Birte 2002 SV Langendreer 04 13,74 m

413 Busch Lea 2002 TV Angermund 1909 ab.

100m, Jugend M14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,3 m/s

1 532 Schaefer Paul 2003 TV Wattenscheid 01 12,54
2 243 Wunschik Maximilian 2003 Recklinghäuser LC 12,73
3 242 Gilbert Dominik 2003 Recklinghäuser LC 13,00
4 599 Wingartz Paul 2003 VfL Gladbeck 1921 13,05
5 439 Kreitenhubert Noah 2003 TV Voerde 13,39
6 594 Schmitte Simon 2003 VfL Bochum 1848 Leichtathletik 13,54
7 88 Schmid Julian 2003 DJK Blau-Weiß Annen 13,57

146 Bischoff Bjarne 2003 LG Brillux Münster n.a.

100m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: -0,5 m/s

1 532 Schaefer Paul 2003 TV Wattenscheid 01 12,65 Q
2 599 Wingartz Paul 2003 VfL Gladbeck 1921 13,02 q
3 242 Gilbert Dominik 2003 Recklinghäuser LC 13,04 q
4 594 Schmitte Simon 2003 VfL Bochum 1848 Leichtathletik 13,76 q
5 531 Niepötter Simon 2003 TV Wattenscheid 01 13,93
6 533 Triquart Alex 2003 TV Wattenscheid 01 14,99

Es qualifiziert sich der Sieger und die 6 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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100m, Jugend M14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 2 Wind: -0,2 m/s

1 243 Wunschik Maximilian 2003 Recklinghäuser LC 12,93 Q
2 439 Kreitenhubert Noah 2003 TV Voerde 13,24 q
3 88 Schmid Julian 2003 DJK Blau-Weiß Annen 13,58 q
4 146 Bischoff Bjarne 2003 LG Brillux Münster 13,84 q
5 349 Rosenbaum Oliver 2003 SV Langendreer 04 14,17

530 Kubitzki Nils 2003 TV Wattenscheid 01 ab.
598 Bludau Jan 2003 VfL Gladbeck 1921 ab.
213 Pyka Alexander 2003 LG Olympia Dortmund disq.

Fehlstart

80m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,3 m/s

1 532 Schaefer Paul 2003 TV Wattenscheid 01 14,10
2 533 Triquart Alex 2003 TV Wattenscheid 01 15,56

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 213 Pyka Alexander 2003 LG Olympia Dortmund 1,56 m
2 348 Orlinski Mateusz 2003 SV Langendreer 04 1,51 m
3 88 Schmid Julian 2003 DJK Blau-Weiß Annen 1,51 m
4 146 Bischoff Bjarne 2003 LG Brillux Münster 1,46 m

530 Kubitzki Nils 2003 TV Wattenscheid 01 ab.
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Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 348 Orlinski Mateusz 2003 SV Langendreer 04 5,34 m +0,2
2 243 Wunschik Maximilian 2003 Recklinghäuser LC 4,72 m +0,4
3 599 Wingartz Paul 2003 VfL Gladbeck 1921 4,67 m +0,7
4 532 Schaefer Paul 2003 TV Wattenscheid 01 4,47 m -0,8
5 242 Gilbert Dominik 2003 Recklinghäuser LC 4,08 m +0,3
6 531 Niepötter Simon 2003 TV Wattenscheid 01 3,64 m +1,2

598 Bludau Jan 2003 VfL Gladbeck 1921 ab.
347 Best Jannik 2003 SV Langendreer 04 ab.

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 576 Reisch Marcel 2003 TuS Germania Horstmar 38,94 m
2 143 Droege Nicklas 2003 LC Westfalia Herne 33,03 m
3 594 Schmitte Simon 2003 VfL Bochum 1848 Leichtathletik 29,71 m
4 88 Schmid Julian 2003 DJK Blau-Weiß Annen 28,03 m
5 349 Rosenbaum Oliver 2003 SV Langendreer 04 23,31 m
6 222 Adams Benedikt 2003 MTG Horst 1881 Essen 20,45 m

100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 101 Grünig Jonas 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 11,87
2 540 Voss Lorenz 2002 TV Wattenscheid 01 11,92
3 538 Rink Lukas 2002 TV Wattenscheid 01 12,17
4 539 Superniok Max 2002 TV Wattenscheid 01 12,22
5 135 Knappmann Matthias 2002 LA Spvgg Herten 12,55
6 208 Dunker Robin 2002 LG Olympia Dortmund 12,58
7 622 Ries Hendrik 2002 TV Wattenscheid 01 12,67
8 209 Große Aaron 2002 LG Olympia Dortmund 12,74

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 07.06.2017 um 11:01 Seite 21

40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

100m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -0,6 m/s

1 540 Voss Lorenz 2002 TV Wattenscheid 01 12,08 Q
2 208 Dunker Robin 2002 LG Olympia Dortmund 12,73 q
3 209 Große Aaron 2002 LG Olympia Dortmund 12,74 q
4 534 Bielinski Louis 2002 TV Wattenscheid 01 13,21

250 Trogemann Ulf Luca 2002 Recklinghäuser LC ab.

Lauf 2 von 3 Wind: +0,5 m/s

1 539 Superniok Max 2002 TV Wattenscheid 01 12,29 Q
2 603 Cruz-Behler Luis 2002 VfL Gladbeck 1921 12,92
2 536 Kampwerth Victor 2002 TV Wattenscheid 01 12,92
4 443 Wanzke Joel 2002 TV Voerde 13,36
5 249 Guntermann Nils 2002 Recklinghäuser LC 13,48
6 344 Karwasz Robin 2002 STV Hünxe 13,83

Lauf 3 von 3 Wind: -0,8 m/s

1 101 Grünig Jonas 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 12,10 Q
2 538 Rink Lukas 2002 TV Wattenscheid 01 12,29 q
3 135 Knappmann Matthias 2002 LA Spvgg Herten 12,69 q
4 622 Ries Hendrik 2002 TV Wattenscheid 01 12,82 q
5 535 Haug Jaron 2002 TV Wattenscheid 01 13,09
6 91 Specht Finn 2002 DJK Blau-Weiß Annen 13,21

80m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,838 m
Wind:  I:-0,4 / II:-1,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 539 Superniok Max 2002 TV Wattenscheid 01 11,66 1./I
2 540 Voss Lorenz 2002 TV Wattenscheid 01 11,67 2./I
3 217 Büning Dominic 2002 Leichtathletik Nütterden 12,02 3./I
4 535 Haug Jaron 2002 TV Wattenscheid 01 12,40 1./II
5 603 Cruz-Behler Luis 2002 VfL Gladbeck 1921 12,58 4./I
6 604 Winking Julian 2002 VfL Gladbeck 1921 12,63 5./I
7 534 Bielinski Louis 2002 TV Wattenscheid 01 13,12 2./II
8 250 Trogemann Ulf Luca 2002 Recklinghäuser LC 13,69 3./II
9 443 Wanzke Joel 2002 TV Voerde 15,34 4./II
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Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 622 Ries Hendrik 2002 TV Wattenscheid 01 1,71 m
2 538 Rink Lukas 2002 TV Wattenscheid 01 1,65 m
3 250 Trogemann Ulf Luca 2002 Recklinghäuser LC 1,65 m
4 101 Grünig Jonas 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 1,65 m
5 536 Kampwerth Victor 2002 TV Wattenscheid 01 1,62 m
6 351 Michalski Eric 2002 SV Langendreer 04 1,46 m
7 443 Wanzke Joel 2002 TV Voerde 1,46 m

537 Nicodem Noah 2002 TV Wattenscheid 01 o.g.V.

Stabhochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 233 Spitzer Finn 2002 Moerser TV 1850 2,00 m
71 Arians Nils 2002 ASC Düsseldorf o.g.V.

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 101 Grünig Jonas 2002 DJK Grün-Weiß Ennepetal 5,64 m +0,5
2 538 Rink Lukas 2002 TV Wattenscheid 01 5,55 m +0,5
3 540 Voss Lorenz 2002 TV Wattenscheid 01 5,52 m +1,2
4 536 Kampwerth Victor 2002 TV Wattenscheid 01 5,47 m +0,3
5 90 Meller Felix 2002 DJK Blau-Weiß Annen 5,31 m +0,3
6 539 Superniok Max 2002 TV Wattenscheid 01 5,26 m +0,8
7 622 Ries Hendrik 2002 TV Wattenscheid 01 5,23 m 0,0
8 91 Specht Finn 2002 DJK Blau-Weiß Annen 5,19 m -0,9
9 209 Große Aaron 2002 LG Olympia Dortmund 5,12 m +0,1
10 604 Winking Julian 2002 VfL Gladbeck 1921 4,89 m +0,5
11 135 Knappmann Matthias 2002 LA Spvgg Herten 4,82 m +0,5
12 534 Bielinski Louis 2002 TV Wattenscheid 01 4,65 m +0,5
13 249 Guntermann Nils 2002 Recklinghäuser LC 4,38 m -0,3
14 344 Karwasz Robin 2002 STV Hünxe 4,29 m +0,2

537 Nicodem Noah 2002 TV Wattenscheid 01 n.a.
214 Chukwu Tristan 2002 LG Olympia Dortmund n.a.
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Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 217 Büning Dominic 2002 Leichtathletik Nütterden 40,55 m
2 603 Cruz-Behler Luis 2002 VfL Gladbeck 1921 34,21 m
3 443 Wanzke Joel 2002 TV Voerde 20,45 m

535 Haug Jaron 2002 TV Wattenscheid 01 n.a.

100m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:55h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-1,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,2 m/s

1 620 Wiebusch Lennart 2001 SF Eintracht Gevelsberg 1877 11,60
2 105 Rick Silas 2000 DJK Grün-Weiß Ennepetal 11,90
3 218 Büning Adrian 2001 Leichtathletik Nütterden 11,94
4 415 Naumoski David 2001 TV Angermund 1909 11,97
5 444 Driemel Henning 2000 TV Voerde 12,10
6 321 Wadsworth Stuart 2000 SF Eintracht Gevelsberg 1877 12,19
7 580 Lindner Philip 2000 TuS Sythen 12,24

170 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld n.a.

100m, männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -0,6 m/s

1 179 Rosowski Dennis 2000 LG Dorsten 11,97 v
2 321 Wadsworth Stuart 2000 SF Eintracht Gevelsberg 1877 12,23 q
3 154 Heine Maximilian 2000 LG Brillux Münster 12,39
4 122 Lorenz Yannik 2001 FC Schalke 04 12,83
5 116 Klunkat Nils 2000 ETG Recklinghausen 12,89
6 410 Woltering Felix 2000 TSG Dülmen 13,95

Lauf 2 von 3 Wind: -0,8 m/s

1 620 Wiebusch Lennart 2001 SF Eintracht Gevelsberg 1877 11,66 Q
2 444 Driemel Henning 2000 TV Voerde 11,95 q
3 580 Lindner Philip 2000 TuS Sythen 12,26 q
4 170 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld 12,28 q
5 383 Obbelode Julius 2000 SuS Schalke 1896 12,78
6 446 Rogoll Till 2000 TV Voerde 13,42

Es qualifiziert sich der Sieger und die 5 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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100m, männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3 Wind: -0,2 m/s

1 105 Rick Silas 2000 DJK Grün-Weiß Ennepetal 11,85 Q
2 415 Naumoski David 2001 TV Angermund 1909 11,94 q
3 218 Büning Adrian 2001 Leichtathletik Nütterden 12,02 q
4 104 Wegner Julian 2001 DJK Grün-Weiß Ennepetal 12,41
5 150 Mühlenbeck Linus 2001 LG Brillux Münster 12,66

416 Hwidi Ali 2000 TV Angermund 1909 n.a.

200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,0 / II:-0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 541 Junker Justin 2001 TV Wattenscheid 01 23,38 1./I
2 620 Wiebusch Lennart 2001 SF Eintracht Gevelsberg 1877 23,57 1./II
3 320 Görlich Pascal 2001 SF Eintracht Gevelsberg 1877 24,09 2./II
4 105 Rick Silas 2000 DJK Grün-Weiß Ennepetal 24,16 3./II
5 381 Jeromin Julius 2001 SuS Schalke 1896 24,20 2./I
6 124 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 24,33 4./II
7 170 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld 24,51 3./I
8 382 Ince Yannik 2000 SuS Schalke 1896 24,69 4./I
9 444 Driemel Henning 2000 TV Voerde 25,06 5./I
10 172 Schulze Baek Karsten 2000 LG Coesfeld 25,27 6./I
11 150 Mühlenbeck Linus 2001 LG Brillux Münster 26,23 5./II
12 446 Rogoll Till 2000 TV Voerde 28,24 6./II

154 Heine Maximilian 2000 LG Brillux Münster ab.
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400m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 333 Gieseler Felix 2001 SGE Ergste 53,62
2 445 Nitz Bastian 2000 TV Voerde 55,02
3 334 Römer Nils 2000 SGE Ergste 55,15

800m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 365 Gutstein Julian 2000 Ski-Club Fretter 1:59,94 1./I
2 631 Kasselbeer Jens 2000 LSF Münster 2:04,63 2./I
3 185 Heinlein Levin 2001 LG Hamm 2:05,76 3./I
4 545 Preilowski Peer 2001 TV Wattenscheid 01 2:07,53 4./I
5 186 Kreienfeld Jona 2001 LG Hamm 2:08,21 5./I
6 204 Kumpmann Mats 2001 LG Olympia Dortmund 2:08,50 1./II
7 305 Kayser Robin 2000 SC Eintracht Hamm 2:09,48 6./I
8 104 Wegner Julian 2001 DJK Grün-Weiß Ennepetal 2:09,61 2./II
9 546 Reif Victor 2000 TV Wattenscheid 01 2:10,80 3./II
10 544 Nagel Max 2001 TV Wattenscheid 01 2:13,04 4./II
11 171 Martschei Sebastian 2000 LG Coesfeld 2:13,07 5./II
12 92 Feller Jonathan 2001 DJK Blau-Weiß Annen 2:15,01 6./II
13 302 Thomas Jan 2001 SC Eintracht Hamm 2:15,50 7./II
14 149 Boonk Niklas 2001 LG Brillux Münster 2:15,87 8./II
15 165 Raudzus Simon 2001 LG Coesfeld 2:16,64 9./II
16 124 Riedel Phil 2000 FC Schalke 04 2:17,29 10./II

110m Hürden, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,2 m/s

1 218 Büning Adrian 2001 Leichtathletik Nütterden 15,02
2 320 Görlich Pascal 2001 SF Eintracht Gevelsberg 1877 15,28
3 409 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 16,00
4 580 Lindner Philip 2000 TuS Sythen 16,02
5 317 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 17,51
6 410 Woltering Felix 2000 TSG Dülmen 20,54
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400m Hürden, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 563 Reiff Maurice 2000 TuS 09 Erkenschwick 56,68
2 193 Borgelt Julian 2000 LG Kreis Güterloh 09 58,84
3 119 Vogt Felix 2000 FC Schalke 04 59,60
4 118 Verfürth Jan 2001 FC Schalke 04 59,79
5 562 Tritter Tobias 2001 TuS 09 Erkenschwick 60,21
6 152 Wolters Alexander 2001 LG Brillux Münster 62,34

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 225 Jelinek Elias 2001 Moerser SC 1,85 m
2 411 Fortmann Marco 2000 TSV Raesfeld 1,77 m
3 152 Wolters Alexander 2001 LG Brillux Münster 1,71 m
4 389 Michalek Kjell 2001 SuS Schalke 1896 1,71 m

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 105 Rick Silas 2000 DJK Grün-Weiß Ennepetal 6,13 m +0,6
2 444 Driemel Henning 2000 TV Voerde 6,02 m -0,1
3 320 Görlich Pascal 2001 SF Eintracht Gevelsberg 1877 5,75 m +0,6
4 580 Lindner Philip 2000 TuS Sythen 5,71 m -0,4
5 321 Wadsworth Stuart 2000 SF Eintracht Gevelsberg 1877 5,67 m -0,4
6 171 Martschei Sebastian 2000 LG Coesfeld 5,57 m +0,1
7 613 Wendt Florian 2001 LAZ Soest 5,50 m +0,5
8 170 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld 5,29 m +1,0
9 415 Naumoski David 2001 TV Angermund 1909 5,27 m +0,8
10 389 Michalek Kjell 2001 SuS Schalke 1896 5,18 m +0,6
11 104 Wegner Julian 2001 DJK Grün-Weiß Ennepetal 5,10 m -0,3
12 172 Schulze Baek Karsten 2000 LG Coesfeld 5,05 m +0,2
13 446 Rogoll Till 2000 TV Voerde 4,75 m -0,4
14 122 Lorenz Yannik 2001 FC Schalke 04 4,73 m +0,6
15 116 Klunkat Nils 2000 ETG Recklinghausen 4,53 m +0,6
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Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 395 Jacobs Maximilian 2001 TB Hassels 46,96 m
2 170 Hörbelt Jonas 2000 LG Coesfeld 41,92 m
3 320 Görlich Pascal 2001 SF Eintracht Gevelsberg 1877 40,86 m
4 317 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 40,86 m
5 296 Hohmann Arne 2000 Recklinghäuser LC 37,18 m
6 321 Wadsworth Stuart 2000 SF Eintracht Gevelsberg 1877 35,10 m
7 151 Wilmer Moritz 2001 LG Brillux Münster 27,75 m

100m, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 314 Werthenbach Sophia 1998 SC Olpe 12,50
2 306 Jung Anna 1999 SC Eintracht Hamm 12,58
3 433 Koser Flora Helene 1998 TV Lengerich 12,77
4 127 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04 12,80
5 126 Kühn Alexandra 1998 FC Schalke 04 13,17
6 81 Bendack Michelle 1999 Barmer TV Wuppertal 13,30
7 434 Teckenbrock Lilli 1998 TV Lengerich 13,31
8 220 Ossmann Johanna 1999 Leichtathletik Nütterden 13,57

100m, weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: +0,1 m/s

1 314 Werthenbach Sophia 1998 SC Olpe 12,66 Q
2 127 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04 12,70 q
3 434 Teckenbrock Lilli 1998 TV Lengerich 13,15 q
4 81 Bendack Michelle 1999 Barmer TV Wuppertal 13,21 q
5 220 Ossmann Johanna 1999 Leichtathletik Nütterden 13,57 q
6 404 Palisaar Carlotta 1999 TB Rauxel 13,78
7 447 Isselhorst Jula 1999 TV Voerde 14,76

Es qualifiziert sich der Sieger und die 6 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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100m, weibliche Jugend U20 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 2 Wind: -1,0 m/s

1 306 Jung Anna 1999 SC Eintracht Hamm 12,67 Q
2 433 Koser Flora Helene 1998 TV Lengerich 12,85 q
3 126 Kühn Alexandra 1998 FC Schalke 04 13,08 q
4 307 Kiene Nina 1999 SC Eintracht Hamm 13,65
5 128 Winter Sophie 1998 FC Schalke 04 14,02
6 157 Goldschmidt Sarah 1999 LG Brillux Münster 14,46

200m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,2 m/s

1 306 Jung Anna 1999 SC Eintracht Hamm 26,11
2 126 Kühn Alexandra 1998 FC Schalke 04 27,26
3 220 Ossmann Johanna 1999 Leichtathletik Nütterden 27,99
4 307 Kiene Nina 1999 SC Eintracht Hamm 28,19

127 Kühn Katharina 1998 FC Schalke 04 ab.

400m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 299 Köller Franziska 1999 Recklinghäuser LC 59,30
2 584 Bohnenkamp Sylvana 1999 USC Bochum 63,76
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100m Hürden, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 433 Koser Flora Helene 1998 TV Lengerich 14,95
2 605 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 1921 16,53
3 434 Teckenbrock Lilli 1998 TV Lengerich 17,00
4 371 Krämer Jana 1999 SuS Bertlich 1945 18,12

400m Hürden, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 138 Faltermann Laura 1998 LA Spvgg Herten 64,75
2 137 Althoff Mara 1999 LA Spvgg Herten 65,56

Hochsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 158 Schwartz Helena 1998 LG Brillux Münster 1,56 m

Stabhochsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 605 Berger Anne 1999 VfL Gladbeck 1921 3,55 m
2 157 Goldschmidt Sarah 1999 LG Brillux Münster 2,60 m
3 420 Haase Patricia 1999 TV Angermund 1909 2,60 m
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Weitsprung, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 433 Koser Flora Helene 1998 TV Lengerich 5,26 m +0,2
2 434 Teckenbrock Lilli 1998 TV Lengerich 5,01 m 0,0
3 430 Preute Helena 1999 TV Gladbeck 4,76 m 0,0
4 447 Isselhorst Jula 1999 TV Voerde 4,56 m +1,1
5 585 Brünger Kim Cara 1998 USC Bochum 4,50 m -0,6

178 Galle Johanna 1999 LG Coesfeld ab.

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 585 Brünger Kim Cara 1998 USC Bochum 44,41 m
2 371 Krämer Jana 1999 SuS Bertlich 1945 29,54 m
3 158 Schwartz Helena 1998 LG Brillux Münster 26,92 m
4 564 Cittrich Selina 1999 TuS 09 Erkenschwick 18,80 m

542 Meier Jacqueline 1999 TV Wattenscheid 01 n.a.

100m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,8 m/s

1 385 Richter Jens 1998 SuS Schalke 1896 11,88
2 516 Spitzer Max 1999 TV Wattenscheid 01 12,14
3 177 Knapp Stefan 1999 LG Coesfeld 12,16
4 390 Michalek Tim 1998 SuS Schalke 1896 12,16
5 331 Bonk Marius 1999 SG Suderwich 12,16
6 370 Spiegel Jan-Oliver 1999 SuS Bertlich 1945 12,28
7 106 Grünig Lukas 1999 DJK Grün-Weiß Ennepetal 12,36
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200m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 390 Michalek Tim 1998 SuS Schalke 1896 24,40
2 106 Grünig Lukas 1999 DJK Grün-Weiß Ennepetal 24,98
3 107 Rehbach Lukas 1999 DJK Grün-Weiß Ennepetal 25,74

400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 337 Essing Nico 1999 SGE Ergste 53,64
2 338 Techel Nils 1999 SGE Ergste 54,06
3 419 Becker Arthur 1999 TV Angermund 1909 54,85

800m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 549 Lapatki David 1999 TV Wattenscheid 01 2:06,10
2 181 Ebinger Frederick 1999 LG Halver-Schalksmühle 2:06,68
3 106 Grünig Lukas 1999 DJK Grün-Weiß Ennepetal 2:18,65
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110m Hürden, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,2 m/s

1 132 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 16,84

400m Hürden, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 406 Cagliesi Remo 1998 TLV Germania 1901 Essen-Überruhr 60,80 1./II
2 635 Wodarczak Yannik 1998 DJK-VFR Mülheim-Saarn 63,73 2./II

3 370 Spiegel Jan-Oliver 1999 SuS Bertlich 1945 70,57 1./I

4 636 Kolodziej Jakob 1998 TSV Viktoria Mühlheim 73,38 3./II

Hochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:35h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 406 Cagliesi Remo 1998 TLV Germania 1901 Essen-Überruhr 2,05 m
2 409 Hornig Florian 2000 TSG Dülmen 1,97 m
3 132 Schnieders Tim 1998 FC Viktoria Heiden 1,85 m
4 156 Kelsch Johannes 1999 LG Brillux Münster 1,82 m
5 635 Wodarczak Yannik 1998 DJK-VFR Mülheim-Saarn 1,71 m
6 317 Niehues Tobias 2001 SC Union 08 Lüdinghausen 1,66 m
7 107 Rehbach Lukas 1999 DJK Grün-Weiß Ennepetal 1,66 m

389 Michalek Kjell 2001 SuS Schalke 1896 n.a.
176 Hörnemann Malte 1999 LG Coesfeld n.a.
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Stabhochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 176 Hörnemann Malte 1999 LG Coesfeld 3,20 m

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 177 Knapp Stefan 1999 LG Coesfeld 6,15 m +0,9
2 370 Spiegel Jan-Oliver 1999 SuS Bertlich 1945 5,78 m +1,0
3 106 Grünig Lukas 1999 DJK Grün-Weiß Ennepetal 5,12 m -1,0

389 Michalek Kjell 2001 SuS Schalke 1896 n.a.
516 Spitzer Max 1999 TV Wattenscheid 01 n.a.

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 384 Heisel Tim 1999 SuS Schalke 1896 32,30 m
156 Kelsch Johannes 1999 LG Brillux Münster n.a.
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100m, Männer - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -0,9 m/s

1 396 Koßmann Joshua 1995 TB Hassels 10,92
2 300 Kirstein Jan 1995 Recklinghäuser LC 11,31
3 139 Becker Adrian 1997 LA Spvgg Herten 11,34
4 435 Fenske Lukas 1996 TV Mettingen 11,49
5 606 Mannke Kevin 1993 VfL Kamen 11,50
6 322 Schenk Oliver 1994 SG Kaarst 11,57
7 239 Kühne Ronny 1987 Moerser TV 1850 11,59

588 Weiss Maximilian 1994 USC Bochum n.a.

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -0,1 m/s

1 396 Koßmann Joshua 1995 TB Hassels 11,00 Q
2 139 Becker Adrian 1997 LA Spvgg Herten 11,34 q
3 239 Kühne Ronny 1987 Moerser TV 1850 11,46 q
4 607 Kopp Marco 1975 VfL Kamen 13,01
5 221 Büning Marcus 1967 Leichtathletik Nütterden 13,49

Lauf 2 von 3 Wind: -0,1 m/s

1 300 Kirstein Jan 1995 Recklinghäuser LC 11,27 Q
2 322 Schenk Oliver 1994 SG Kaarst 11,40 q
3 587 Figgemeier Finn 1995 USC Bochum 12,00 v
4 629 Terschluse Benedikt 1995 TuS 09 Erkenschwick 12,12
5 142 Kreilkamp Kai 1991 LC Borken 12,61
6 110 Schuchardt Stefan 1981 DJK SG Tackenberg 12,73

Lauf 3 von 3 Wind: +0,3 m/s

1 606 Mannke Kevin 1993 VfL Kamen 11,30 Q
2 435 Fenske Lukas 1996 TV Mettingen 11,49 q
3 588 Weiss Maximilian 1994 USC Bochum 12,06 q
4 595 Behring Jan Hendrik 1997 VfL Bochum 1848 Leichtathletik 12,24
5 627 Waßenberg Lukas 1994 TV Erkelenz 12,33
6 345 Wernecke Rainer 1971 STV Hünxe 13,68

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 07.06.2017 um 11:01 Seite 35

40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+0,1 / II:+0,4 / III:-0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 396 Koßmann Joshua 1995 TB Hassels 22,40 1./I
2 139 Becker Adrian 1997 LA Spvgg Herten 22,52 2./I
3 300 Kirstein Jan 1995 Recklinghäuser LC 22,53 3./I
4 606 Mannke Kevin 1993 VfL Kamen 23,20 1./II
5 322 Schenk Oliver 1994 SG Kaarst 23,40 4./I
6 145 Staubermann Marvin 1997 LG Brillux Münster 23,68 2./II
7 588 Weiss Maximilian 1994 USC Bochum 23,90 3./II
8 587 Figgemeier Finn 1995 USC Bochum 23,91 4./II
9 110 Schuchardt Stefan 1981 DJK SG Tackenberg 25,53 1./III
10 607 Kopp Marco 1975 VfL Kamen 26,43 2./III
11 221 Büning Marcus 1967 Leichtathletik Nütterden 28,05 3./III
12 345 Wernecke Rainer 1971 STV Hünxe 28,54 4./III

435 Fenske Lukas 1996 TV Mettingen ab.
239 Kühne Ronny 1987 Moerser TV 1850 ab.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 360 Loose Nils 1996 SV Langendreer 04 49,69
2 341 Friedewald Tim 1993 SGE Ergste 52,10
3 566 Bonk Moritz 1996 TuS 09 Erkenschwick 53,34
4 394 Heckmann Bernd 1961 SuS Schalke 1896 67,41

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 191 Pufahl Marvin 1996 LG Hamm 1:56,77 1./I
2 339 Koster Laurids 1997 SGE Ergste 1:57,77 2./I
2 203 Meier Gerwin 1993 LG Olympia Dortmund 1:57,77 2./I
4 190 Farhat Malik 1996 LG Hamm 2:01,46 4./I

5 359 Böhmer Jan Philipp 1997 SV Langendreer 04 2:12,22 1./II
6 393 Frechen Tobias 1981 SuS Schalke 1896 2:13,59 2./II
7 241 Peters Mark 1971 Recklinghäuser LC 2:17,40 3./II
8 117 Am Orde Andreas 1959 Essener LV 1983 2:42,18 4./II
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400m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 431 Pens Jonathan 1996 TV Gladbeck 57,21 1./I
2 634 Krämer Andre 1973 DJK SG Tackenberg 63,22 2./I

3 573 Wolany Carsten 1991 TuS 09 Erkenschwick 68,64 1./II

633 Mischke Lucas 1997 Team Niederrhein n.a.

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 566 Bonk Moritz 1996 TuS 09 Erkenschwick 1,90 m
2 145 Staubermann Marvin 1997 LG Brillux Münster 1,90 m

108 Watermann Sven 1991 DJK Grün-Weiß Ennepetal ab.

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 597 Bludau Christian 1970 VfL Gladbeck 1921 4,00 m
2 159 Kellner Friedrich 1997 LG Brillux Münster 3,20 m
3 574 Klonek Simon 1988 TuS 09 Erkenschwick 2,80 m
4 368 Scheer Wulf-Dieter 1942 Sport-Union Annen 2,40 m
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Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 573 Wolany Carsten 1991 TuS 09 Erkenschwick 6,39 m +0,9
2 380 Vennemann Christoph 1991 SuS Olfen 6,00 m +0,1
3 108 Watermann Sven 1991 DJK Grün-Weiß Ennepetal 5,84 m -0,2
4 142 Kreilkamp Kai 1991 LC Borken 5,18 m -0,1
5 98 Bausch Thomas 1981 DJK Blau-Weiß Annen 4,58 m -0,2
6 345 Wernecke Rainer 1971 STV Hünxe 4,04 m +0,5

406 Cagliesi Remo 1998 TLV Germania 1901 Essen-Überruhr n.a.

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 543 Held Patrick 1995 TV Wattenscheid 01 63,16 m
2 595 Behring Jan Hendrik 1997 VfL Bochum 1848 Leichtathletik 44,50 m
3 180 Kuhlmann Dennis 1996 LG Haltern 37,94 m
4 240 Salewski Stephan 1977 Moerser TV 1850 33,15 m

627 Waßenberg Lukas 1994 TV Erkelenz ab.

100m, Frauen - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -0,8 m/s

1 628 Kurschilgen Lisa 1991 TV Wattenscheid 01 12,19
2 386 Schönberg Finja 1994 SuS Schalke 1896 12,24
3 626 Kuß Alina 1996 LC Paderborn 12,50
4 82 Schnittka Pauline 1997 Barmer TV Wuppertal 13,25
5 195 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 13,33
6 109 Niesner Melanie 1985 DJK SG Tackenberg 13,53
7 340 Schiprowski Patricia 1994 SGE Ergste 13,60

586 Kepper Kathrin 1996 USC Bochum n.a.
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100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 13:55h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: -1,1 m/s

1 386 Schönberg Finja 1994 SuS Schalke 1896 12,17 Q
2 626 Kuß Alina 1996 LC Paderborn 12,47 q
3 195 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 13,29 q
4 340 Schiprowski Patricia 1994 SGE Ergste 13,60 q
5 586 Kepper Kathrin 1996 USC Bochum 13,69 q
6 130 Boßeler Christine 1996 FC Schalke 04 13,75
7 96 Wellenkötter Annika 1995 DJK Blau-Weiß Annen 13,92
8 85 Van Ravenzwaaij Marleni 1995 CIKO 66 Arnheim 14,37

Lauf 2 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 628 Kurschilgen Lisa 1991 TV Wattenscheid 01 12,30 Q
2 610 Frei Ronja 1997 TV Wattenscheid 01 12,74 v
3 82 Schnittka Pauline 1997 Barmer TV Wuppertal 13,43 q
4 109 Niesner Melanie 1985 DJK SG Tackenberg 13,44 q
5 590 Schwedler Anne 1984 USC Bochum 13,78
6 84 Simonis Tari 1996 CIKO 66 Arnheim 13,82
7 581 Tempelhoff Anja 1971 TuSEM Essen 1926 14,92
8 99 Kranz Tania 1970 DJK Blau-Weiß Annen 14,95

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-0,1 / II:+0,2 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 386 Schönberg Finja 1994 SuS Schalke 1896 24,73 1./I
2 626 Kuß Alina 1996 LC Paderborn 25,24 2./I
3 593 Stefaniak Nikola 1997 VfL 08 Repelen 25,93 3./I
4 432 Gude Fenja 1993 TV Jahn Rheine 26,75 4./I
5 364 Flören Silke 1979 SV Viktoria Goch 27,63 1./II
6 109 Niesner Melanie 1985 DJK SG Tackenberg 27,74 2./II
7 183 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm 27,80 3./II
8 84 Simonis Tari 1996 CIKO 66 Arnheim 27,81 5./I
9 590 Schwedler Anne 1984 USC Bochum 28,62 1./III
10 130 Boßeler Christine 1996 FC Schalke 04 29,21 4./II
11 237 Strote Caren 1994 Moerser TV 1850 30,59 2./III
12 581 Tempelhoff Anja 1971 TuSEM Essen 1926 30,82 3./III
13 407 Laserich Petra 1967 TLV Germania 1901 Essen-Überruhr 33,27 4./III
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400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 364 Flören Silke 1979 SV Viktoria Goch 62,23

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,6 m/s

1 87 Köhne Jennifer 1993 CLV Siegerland 14,59
2 593 Stefaniak Nikola 1997 VfL 08 Repelen 14,62
3 194 Lutschak Saskia 1995 LG Lemgo 15,16
4 195 Weingarten Kathrin 1995 LG Menden 16,34
5 183 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm 16,97
6 361 Groß Christina 1992 SV Langendreer 04 17,78

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 616 Gottlieb Viktoria 1995 TV Wattenscheid 01 1,78 m
2 183 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm 1,51 m
3 194 Lutschak Saskia 1995 LG Lemgo 1,51 m
4 571 Huber Jaqueline 1992 TuS 09 Erkenschwick 1,51 m

238 Klaumann Johanna 1989 Moerser TV 1850 o.g.V.
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Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 610 Frei Ronja 1997 TV Wattenscheid 01 5,88 m 0,0
2 432 Gude Fenja 1993 TV Jahn Rheine 5,62 m +0,7
3 617 Keilmann Carina 1996 USC Bochum 5,46 m +0,5
4 570 Möllersmann Eva 1993 TuS 09 Erkenschwick 5,27 m -0,3
5 405 Althaus Michelle 1997 TB Rauxel 5,26 m 0,0
6 183 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm 5,11 m -0,3
7 569 Ott Luisa 1995 TuS 09 Erkenschwick 4,99 m -0,1
8 586 Kepper Kathrin 1996 USC Bochum 4,88 m +0,7
9 590 Schwedler Anne 1984 USC Bochum 4,69 m 0,0
10 571 Huber Jaqueline 1992 TuS 09 Erkenschwick 4,60 m +0,4
11 582 Grönich Jana 1994 USC Bochum 4,36 m -

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 05.06.2017  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 572 Winter Lisa 1992 TuS 09 Erkenschwick 43,56 m
2 565 Streiber Pia 1997 TuS 09 Erkenschwick 38,04 m
3 194 Lutschak Saskia 1995 LG Lemgo 37,86 m
4 432 Gude Fenja 1993 TV Jahn Rheine 37,28 m
5 577 Terkuhlen Sophia 1997 TuS Germania Horstmar 36,96 m
6 160 Heemsoth Sina 1987 LG Brillux Münster 33,86 m
7 568 Maaß Annika 1996 TuS 09 Erkenschwick 33,30 m
8 207 Holtkamp Meike 1988 LG Olympia Dortmund 30,62 m
9 183 Maschinski Chantal 1996 LG Hamm 29,60 m
10 569 Ott Luisa 1995 TuS 09 Erkenschwick 28,30 m
11 361 Groß Christina 1992 SV Langendreer 04 25,50 m
12 571 Huber Jaqueline 1992 TuS 09 Erkenschwick 23,18 m
13 567 Hermanns Alexandra 1996 TuS 09 Erkenschwick 21,73 m

570 Möllersmann Eva 1993 TuS 09 Erkenschwick ab.
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100m Hürden, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,8 m/s

1 609 Gruhn Reinhard 1966 TuS 09 Erkenschwick 15,10
2 221 Büning Marcus 1967 Leichtathletik Nütterden 16,63

400m Hürden, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 182 Maximowitz Dirk 1966 LG Halver-Schalksmühle 72,20

800m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12 - Lauf 1 von 1

1 (2) 438 Nitz Florian 2005 TV Voerde 2:30,14
2 (4) 387 Cichy René 2005 SuS Schalke 1896 2:37,73
3 (5) 140 Bietenbeck Fynn 2005 LC Borken 2:44,88
4 (6) 578 Budde Moritz 2006 TuS Sythen 2:45,30
5 (7) 422 Pfefferkorn Felix 2005 TV Gladbeck 2:45,79
6 (9) 287 Stöcker Noah 2005 Recklinghäuser LC 2:57,10
7 (10) 423 Rauer Cedric 2005 TV Gladbeck 3:07,54

Jugend M13 - Lauf 1 von 1

1 (1) 426 Peelen Tobias 2004 TV Gladbeck 2:24,87
2 (3) 290 Hagemann Nick 2004 Recklinghäuser LC 2:34,34
3 (8) 141 Kleine-Boes Ben 2004 LC Borken 2:51,95
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800m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 134 Schäfer Finn 2003 LA Spvgg Herten 2:35,17
2 (4) 576 Reisch Marcel 2003 TuS Germania Horstmar 2:37,91

Jugend M15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 184 Assmann Magnus 2002 LG Hamm 2:15,74
2 (3) 332 Oelschläger Tim 2002 SGE Ergste 2:36,85
3 (5) 133 Neubert Marius 2002 LA Spvgg Herten 2:39,93

800m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 561 Winse Marie 2002 TV Wattenscheid 01 2:24,07

Jugend W14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 379 Legge Louisa 2003 SuS Olfen 2:35,12
2 (3) 378 Dunke Elina 2003 SuS Olfen 2:35,58
3 (4) 100 Köhler Charlotte 2003 DJK Grün-Weiß Ennepetal 2:45,29

800m, W-W20 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (2) 189 Kiene Lara 1999 LG Hamm 2:21,01

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (1) 346 Florian Aline 1995 SV Brackwede 2:18,43
2 (3) 97 Enninger Anna 1993 DJK Blau-Weiß Annen 2:29,20
3 (4) 392 Prang Svenja 1983 SuS Schalke 1896 2:30,93
4 (5) 192 Grewatta Patricia 1986 LG Hamm 2:33,52
5 (6) 391 Bely Oxana 1987 SuS Schalke 1896 2:36,17

Datenservice Internet Service: www.rlc1952.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Recklinghäuser Leichtathletik Club 1952 e.V.



Gedruckt am 07.06.2017 um 11:01 Seite 43

40. Hohenhorst-Meeting ErgebnislisteRecklinghausen, am Montag, 5. Juni 2017

400m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 05.06.2017  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,838 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (1) 136 Althoff Pia 2001 LA Spvgg Herten 67,41
2 (2) 211 Bol Carla 2000 LG Olympia Dortmund 68,78
3 (3) 80 Schnittka Helen 2001 Barmer TV Wuppertal 73,22
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